Toletana , ac Cathedralibus Portugal

lenfibus,& Valentina, ac diétis Con

ventibus, Parochialique, ſeu Parochia

libus, fub qua , vel quibus degunt, &

morantur, âlijfve Ecclefijs, & locis pu

blicis quibufcumque , de quibus, ac

ubi, düm, & quotiens expedierit infra

Miffarum , & aliarum Horarum Divi

narum folemnia, dum ibidem populi

multitudo ad Divina audienda conve

nerit , aut aliàs legitimè congregata

fuerit, ex parte noftra, immò vèriùs

Apoſtolica authoritate, alta & intelli

gibili voce peremptorie citare curetis,

ita tamen, quod verifimile fit citatio

nem noftram hujufmodi ad ipforum ci

tandorum notitiam indubitatam deve

nire , ne de praemifsis , vel infrafcriptis

ignorantiam . aliquam oftendere va

leant, feu etiam quomodolibet allega

re. Quos Nos etiam , & eorum quem

libet tenore præſentium fic citamus,

quatentis fexagefima die poft citatio

nem veſtram hujuſmodi per vos, aut

alterum veftrum eis faétam immediatè

ſequenti , ſi dies ipſa ſexageſima juri

dica fuerit, & Nos, vel alter förfan

loco noftri fubrogandus Auditor ad

jura reddendum, & cauſas audiendum

pro tribunali federimus , vel federit,

alioquin proxima die juridica imme

diatè fequenti, quam Nos, vel eundem

fubrogandum Auditorem Romæ, vel

alibi, ubi tunc Dóminus nofter Papa

cum fua Romana Curia refidebit, in

Palatio caufarum Apoftolico maneho

ra auditionis cauſarum conſueta ad

jura reddendum , & caufas audiendum

pro tribunali federe contigerit, com

pareant in judicio legitimè coram No

bis, vel fubrogando Auditore przdi&o

per fe, vel Procuratorem, feu Procu

ratores fuos idoneum, vel idoneos ad

caufam , & caufas hujufmodi fufficien

ter inftručtos, cum omnibus, & fingu

lis aëtis, aétuatis litteris , fcriptujfis,

proceſsibus, privilegijs, inſtrumentis,

alijfque juribus, & monumentis cau

fam, & caufas hujuſmodi tangentibus,

feu eam , & eas quomodolibet concer

nentibus, præfatis Dominis Magiftro,

Ordini , 8 Conventui de Calatrava

principalium , feu eorum Precuratori

legitimo de, & ſuper omnibus, & ſin

gulis in ſupradicta commiſsione con

tentis de juftitia refponfuri , aliafque

dićturi, faćturi, allegaturi, audituri, &

recepturi quidouid juftitia fuadebit ,&

ordo diétaverit rationis : certificantes

nihilominùs eofdem fic citatos, quod

five in diéto citationis termino, ut prae

miffum eft , comparuerint, five non,

Nos nihilominùs, vel fubrogandus Au

ditor præfatus ad partis cömparentis,

& cauſam, ſeu cauſas hujuſmodi pro

fequi curantesinftantiam , ad pramiffa